
ZARZĄDZENIE NR 105/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019

Na podstawie art. 222 pkt. 1 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr III/25/2018  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
21 grudnia 2018 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/VIII/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr V/39/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem Nr 36/VIII/2019 z dnia 
15 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr 
V/50/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 54/VIII/2019 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 68/VIII/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 76/VIII/2019 z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 85/VIII/2019 z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 
rok 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr VIII/69/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 maja  2019 r. 
w sprawie zmiany budżetu na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem Nr 93/VIII/2019 z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7B1B1C2B-E736-46C8-9FBD-1866F9DBDFD1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 12 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2019

Dział Rozdz.  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 903 630,62 0,00 13 903 630,62

92116 Biblioteki 3 230 834,00 0,00 3 230 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 403,87 -61 151,02 1 068 252,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 256,71 51 978,37 932 235,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 339,42 9 172,65 164 512,07

Razem: 145 908 607,78 0,00 145 908 607,78

Id: 7B1B1C2B-E736-46C8-9FBD-1866F9DBDFD1. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 105/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
12 czerwca 2019 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się zmian dla zadania pod nazwą „Rewitalizacja Miasta Pleszewa - Zagospodarowanie terenu

przylegającego do dworca PKP w Pleszewie – przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem”

poprzez przesunięcie środków na programy z udziałem środków pomocowych między paragrafami.

Id: 7B1B1C2B-E736-46C8-9FBD-1866F9DBDFD1. Przyjęty Strona 1




